
 
 

UCHWAŁA NR LIV/448/2022 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41  ust.1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 6r ust.3, 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
O utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. Z 2022 r., poz. 2519) po zasięgnięci opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach, Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr nr XXVIII/236/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 9 grudnia 2020 r. W sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020r., poz.4541) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 § 2 pkt.3 ppkt. 3 otrzymuje brzmienie: „potwierdzenie przyjęcia odpadów do PSZOK 
z uwzględnieniem następujących danych: data przyjęcia odpadów, kod i waga/ilość odpadów, imię i nazwisko 
oraz adres zamieszkania osoby dostarczającej odpady, jeżeli jest inny niż adres nieruchomości, z której 
pochodzą odpady, numer PESEL (na podstawie dowodu tożsamości), adres nieruchomości, z której pochodzą 
odpady, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu oraz okazanie dokumentu 
potwierdzającego dokonywanie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W załączniku Nr 1  § 3 pkt.2 ppkt 5 otrzymuje brzmienie: „Zużyte opony samochodowe z pojazdów 
osobowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony- limit do 8 szt rocznie od posiadanej deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia czwartek, 29 grudnia 2022 r.

Poz. 4983


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T10:08:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




